
Znak sprawy 1001-10.230.138.2024 

Dot. zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu poniżej progu, o którym mowa w art. 2 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605, 1720 ) na usługę przeprowadzenia zajęć językowych 

Pytanie 

1. Czy można wziąć udział w przetargu wyłącznie jednego języka np angielski , ale nie rosyjski 

i niemiecki. 

Odpowiedź:   

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem II. pkt. 2 OPZ przedmiotem zamówienia jest: 

„Przeprowadzenie grupowych zajęć dydaktycznych z języka angielskiego, niemieckiego i 

rosyjskiego realizowanych w 15 grupach, maksymalnie do 5 uczestników w każdej grupie: 

1) Zajęcia grupowe będą prowadzone według programów nauczania ustalonych dla danej 

grupy, 

2) Wymiar zajęć grupowych ustala się maksymalnie na poziomie średnio 8 godzin lekcyjnych 

w miesiącu dla każdej grupy, w tym docelowo 13 grup z języka angielskiego, 1 grupy z języka 

niemieckiego oraz 1 grupa z języka rosyjskiego, 

3) Konfiguracja grup z zajęć danego języka może ulec zmianie w okresie realizacji 

zamówienia.” 

Języki muszą być zgodne z OPZ. Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu 

wyłącznie jednego języka. Jednocześnie Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone 

jest poniżej progu, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 ). 

 

Pytanie 

2. Czy ilość native Speakerów skierowana do zrealizowania zadania może być mniejsza niż 10? 

Odpowiedź:   

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem IV. pkt. 2, ppkt 1.2 OPZ: 



„Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania 

zamówienia w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że ma w dyspozycji co najmniej: 

 - 10 lektorów/native speakerów z języka angielskiego , 

- 1 lektor/native speaker z języka niemieckiego, 

- 1 lektor/native speaker z języka rosyjskiego,  

którymi dysponuje i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia tj. 

• w przypadku lektora polskojęzycznego – ukończone studia pierwszego stopnia lub 

drugiego stopnia w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) na kierunku filologia w zakresie języka, 

w którym będzie prowadził zajęcia lub nauczycielskie kolegium języków obcych w 

zakresie nauczania języka, w którym będzie prowadził zajęcia oraz doświadczenie 

dydaktyczne w prowadzeniu kursów językowych w języku, którym będzie prowadził 

zajęcia w wymiarze minimum 100 godzin,  

• w przypadku native speakera – doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu kursów 

językowych jako native speaker w języku, w którym będzie prowadził zajęcia w ramach 

niniejszego zamówienia, w wymiarze minimum 100 godzin.” 

 

Zgodnie z powyższym opisem Zamawiający dopuszcza dowolną proporcję lektorów/native 

speakerów w ramach powyższego opisu, tj. liczba native spikerów może być mniejsza niż 10. 
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